



Søndersøhave nyhedsbrev

September 2023

Ny låse og nøglebrikker til alle døre på Søndersøhave.

Udskiftning af låse i alle døre på Søndersøhave er påbegyndt 4/9 2023. Tidspunktet er desværre aftalt uden involvering af forstander og ledergruppen. Derfor er der en ændret procedure for udlevering af nøgler til beboere, familie og pårørende.

Kontakt venligst de faste medarbejdere for ombytning af nøgler en til en. Aflever venligst de nuværende nøglebrikker til medarbejderne, da de ikke længere virker til dørene.

Jeg beklager denne ændring i forbindelse med ombytning af nøglebrikker.

Selv udskiftningen af låse pågår i denne uge.

BDO-tilsyn

I løbet af efteråret kommer det uanmeldte kommunale tilsyn i henhold til serviceloven på plejeboligområdet. BDO udfører tilsynet på vegne af Gentofte Kommune. De beboere, som ønsker tilsyn på fra BDO's side, skal give samtykke til, at tilsynet må se deres elektroniske journal.

Sundhedsfagligt tilsyn maj 2023

I maj 2023 har vi haft sundhedsfagligt tilsyn ud fra sundhedsloven på Søndersøhave udført af Styrelsen for patientsikkerhed. Den endelige rapport er modtaget i slutningen af august 2023 og er lagt på plejehjemsoversigten.dk.

Den lærende organisation

Et tilsyn er uanset tilsynets formål et øjebliksbillede af en hverdagssituation. Gentofte Kommune arbejder med den lærende organisation, og det gør vi også i Pleje og Sundhed, Søndersøhave.

Vi arbejder målrettet med anbefalinger fra tilsynet. Tilsynet følger også op på egne anbefalinger ved næste tilsyn.

På Søndersøhave er der over det sidst trekvarte år ansat flere social-sundhedshjælpere og social-sundhedsassistenter samt sygeplejersker. Det er med til at styrke fagligheden på hele Søndersøhave.



Tilbud om vaccination i efteråret

Information fra Region Hovedstaden om vaccination mod covid-19 og influenza i sæson 2023/24.

Vaccinationsprogrammet omfatter covid-19 og influenza og planlægges at begynde 1. oktober 2023 med en udrulningsperiode på otte uger med jævn kapacitet og dernæst seks ugers udfasning.

Målgrupperne for vaccinationstilbuddet er de samme for begge vacciner og omfatter:

- o Alle personer på 65 år eller derover.
- o Personer under 65 år i øget risiko for et alvorligt forløb af covid-19 og/eller influenza.

Ud kørende vaccination

Der er i år ikke indgået en aftale med de praktiserende læger om deres medvirken i vaccinationsindsatsen. Almen praksis kommer derfor ikke til at tilbyde vaccination i klinikken eller varetage udkørende vaccination til plejehjem og botilbud samt hjemmevaccination. Region Hovedstaden er i stedet i gang med at indgå en aftale med en privat leverandør om varetagelse af den udkørende vaccination.

Vi beder om, at den enkelte beboer og dennes pårørende i fællesskab finder ud af, om der ønskes covid- og influenzavaccination og derefter giver besked til gruppelederen eller sygeplejersken i afdelingen.

Så snart vi kender en dato for vaccination, informerer vi om det.

Havearbejde

Ved fælles hjælp planter Karin, Nelli og Per flotte ny blomster i krukkerne på fællesterrassen i juni.





Friske blomster er efter beboernes ønske med til at skabe hygge i hverdagen

Hver tredje uger får vi leveret friske blomster i små vaser til spisebordene og en lidt større buket til alle fem indgange på Søndersøhave.

Holdbarheden på de friske blomster og buketterne er meget varierende, men skaber en hyggelig stemning, når de er der.





Hyggelig musik i festsalen med is og masser af god stemning 9.8.2023



Ny medarbejdere august

Tina Kjellberg	Social- og sundhedsassistent	Grønt team	01-08-2023
Yandeh Secka	Grønt team		17-08-2023
Vlora Misimi	Ikke uddannet personale	Grønt team	29-08-2023



Sara Bülow Wolsgaard	Afdelingsleder, Gult team, barselsvikariat	01-09-2023
Tine Petersen	Sygeplejerske, Gult team	01-09-2023
Ran Liu	Ikke uddannet personale, Orange team	01-09-2023
Oliwia Wiktoria Szafko	Ikke uddannet personale, Orange team	01-09-2023
Michael Valentin Nielsen	Ansvarlig for kost og ernæring	01-09-2023
Behzad Hajizadeh	Ikke uddannet personale, Grønt team	08-09-2023
Anna-Cecilie Thorsted Jensen	Ikke uddannet personale, Grønt team	09-09-2023
Louise Rammer Jeppesen	Kvalitetssygeplejerske	15-09-2023
Zammil Mohamed	Social- og sundhedshjælper, Orange team	15-09-2023

De ikke uddannede medarbejdere ansættes som faste afløser. Efter oplæringsforløb kender de beboerne, rutiner og rytmer i huset og er med til at skabe en mere rolig stemning bl.a. i weekenderne. På den måde undgår vi for det meste eksterne vikarer, som ikke kender beboerne eller rutiner og rytmer i huset.

Medarbejdere ophørt i juli og august måned 2023

Laila Bøllund Lauridsen

Sofie Wathne, ansættelse ændret til afløser, Grønt team

Nadin Tarek, Grønt team

Laiba Ahsan, ansættelse ændret til afløser, Grønt team

Louise Løw Olesen, Orange team

Julie Sehested Poulsen, Gult team

Mange hilsner

Forstander Hanne-Lene Hedegaard

Mail hhl@gentofte.dk, Mobil 24 66 42 80.